赣外专发〔2015〕1号

江西省外国专家局关于组织参加第十三届
中国国际人才交流大会的通知
各设区市外国专家局，各有关单位：

国家外国专家局定于2015年4月18日至19日,在深圳市召开“第十三届中国国际人才交流大会”。为促进我省对外人才交流与合作，加强与国外人才机构的交流与联系，省外国专家局将组织有关单位参加本次交流大会，现将有关事项通知如下。
一、大会主要内容
本次大会主要内容包括全国引智成果展览交流、央企引智项目及人才对接、外国专家组织项目对接、海外留学人员及项目交流推介、全国高校毕业生双选会、外籍人才招聘会、深圳论坛、引智专业会议、第二届新兴产业创新大会、全球总裁创新峰会、跨国技术转移大会深圳峰会、全国软件人才与项目交流会、国际职业技术教育展览与论坛、亚太人力资源开发与服务博览会、国际教育展及推介会等十五大板块，涵盖展览洽谈、人才招聘、项目对接、高峰论坛、人才培训、专题研讨等各项内容。
二、本届重点及特色板块
（一）全国引智成果展览交流。展位设在1号馆，各省区市分别展示引智成果，并搭建“二次引进”的供需对接平台，宣传介绍国家和地方吸引海外人才的环境与政策。省外国专家局将在该展区设立专门展位，宣传我省引智成效。
（二）跨国技术转移大会深圳峰会。中国（北京）跨国技术转移大会由北京市政府与科技部共同主办，已成功举办了四届。本届大会将新增国际技术转移及创新合作板块，以论坛研讨、推介竞秀、项目对接、展览展示为主要形式，重点推介节能环保、装备制造、3D打印、信息产业等领域技术转移，推动国内外企业、大学、科研院所就人才及项目开展创新合作与技术转移交流对接。
（三）海外留学人员及项目交流推介。为留学人员提供归国创业的交流、咨询与合作服务平台，促成海外高层次人才和项目回国落地。每年携项目参会海外留学人员近500人，涉及生物医药、环境保护、电子信息、机械制造、现代农业等各领域。
（四）外籍人才招聘会。专门服务于来华外籍人员及国内用人单位。自2005年以来，外籍人才招聘会已经在北京、上海、广州、南京、杭州、深圳等地成功举办了十余届，影响不断扩大，受到各方面的欢迎。今年将整合华南华中地区外籍人才资源，举办专场外籍人才招聘会，预计将吸引外籍人才千余人次，其中外籍文教人才约50%左右。
三、参会时间和地点
时间：2015年4月18至19日（周六、周日）

地点：深圳会展中心1、2、3、4、5、6号馆；深圳会展中心三楼、五楼、六楼会议室。
四、参会对象
各设区市外国专家局，各引智基地（示范单位）和重点引智项目（含软件与集成电路引智专项、东欧和独联体引智专项）单位，高等院校和科研院所，有聘请外国专家以及有意引进国外高新技术合作项目、海外人才的单位，均可报名参加大会。
五、咨询、报名及住宿安排
（一）意向参加海外留学人员及项目交流推介的单位，请与省留学人员服务中心联系咨询；意向参加外籍人才招聘会的单位，请与省国际人才交流中心联系咨询；意向参加此次大会其他板块的单位，请与省外国专家局引进处联系咨询。意向自行申请展位的单位，请直接与此次大会深圳会务组联系。

（二）联系咨询后，请各参会单位认真填报《第十三届中国国际人才交流大会报名表》，并于3月15日前统一报送至省外国专家局引进处（各设区市的参会名单由各市外国专家局汇总报送，省直有关单位直接报送），逾期不予受理。

（三）深圳参会期间的住宿由省外国专家局统一安排，具体住宿地点另行通知。
六、其他要求
（一）为保证我省展位宣传展板的质量和代表性，请各设区市外国专家局、引智基地（示范单位）、重点引智项目（含软件与集成电路引智专项、东欧和独联体引智专项）和高端外国专家项目单位等认真收集整理本地区、本部门、本单位有特色、有示范推广前景的引智成果材料和图片，图片内容包括外国专家工作照、引智成果特写等，每张图片须附简要文字说明，并于3月15日前将材料电子版发送至省外国专家局引进处电子邮箱。

（二）大会期间，省外国专家局将组织经国家外国专家局EO系统批准的2015度专家组织项目与外国专家组织洽谈。请有2015度专家组织项目的设区市外国专家局填写《第十三届中国国际人才交流大会洽谈项目汇总表》，并于3月15日前报省外国专家局引进处。
（三）下载有关表格电子文档，查询布展、收费标准等其它信息可登陆大会指定官方网站www.ciep.gov.cn。
联系人：省外国专家局引进处 官红平

电话兼传真：0791-86385943  E-MAIL：yjc@jxhrss.gov.cn
省留学人员服务中心  姜舒平
电话：0791-86386196

省国际人才交流中心 程波财

电话：0791-86386119

统一咨询电话：12333

附件：1．第十三届中国国际人才交流大会参会报名表
      2．第十三届中国国际人才交流大会洽谈项目汇总表
江西省外国专家局
2015年2月6日
附件1
第十三届中国国际人才交流大会参会报名表

单位名称（加盖公章）：       联 系 人：             职务：             办公电话：

联系地址：             手机：             邮箱/QQ：

	序 号
	姓 名
	性 别
	工作单位
	职务

及级别
	手 机
	意向参加大会具体板块
	是否统一住宿
	房间要求

（单人住/双人住）
	入住日期

（某月某日至某月某日）

	1

	2

	3

	4

	5

注：请于3月15日前将此表发至电子信箱yjc@jxhrss.gov.cn。其中“意向参加大会具体板块”填写大会内容中十五大具体板块，“是否统一住宿”为深圳大会期间是否接受省外国专家局组织的统一住宿。
附件2
第十三届中国国际人才交流大会专家组织项目汇总表
单位名称：                       填表人：　　　　　　　　　　联系电话：
	序号
	项目号
	项目名称
	项目单位
	拟投专家组织名称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：请于3月15日前将此表发至电子信箱yjc@jxhrss.gov.cn

抄送：各设区市人社局
江西省外国专家局                          2015年2月6日印发
PAGE
— 5 —